
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 21.p.  

LĒMUMS Nr. 176 

Par Neretas novada Bāriņtiesas bāriņtiesas locekles Ligitas IUBULES atbrīvošanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Ligitas IUBULES,  dzīvo  *, Vecumnieku pagasts., 

Bauskas novads., LV-3933, 2021.gada 19.augusta iesniegumu (reģistrēts Neretas apvienības 

pārvaldē 19.08.2021. Nr.2.1-9/21/127-S) par Neretas novada Bāriņtiesas bāriņtiesas locekles darba 

uzteikumu atbrīvot no darba ar 2021.gada 1.oktobri.  

Pamatojoties uz Darba likuma 100.panta pirmo daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, darba tiesiskās attiecības ar Ligitu IUBULI, Neretas novada Bāriņtiesas 

bāriņtiesas locekli, izbeidzamas ar 2021.gada  1.oktobri. 

Saskaņā ar Neretas novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Neretas novada domes 

2009.gada 22.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.7§.16) 8.punktu, Neretas novada Bāriņtiesas 

bāriņtiesas locekli atbrīvo no darba novada dome. 

Pamatojoties uz Neretas novada Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Neretas novada domes 

2009.gada 22.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.7 §16)) 8.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no darba ar 2021.gada 1.oktobri Ligitu IUBULI, Neretas novada Bāriņtiesas 

bāriņtiesas locekli, deklarētā dzīvesvieta *, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads, LV-3933.  

2. Lēmuma izpildi uzdot Neretas apvienības pārvaldei. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

  

 

  

 

 

 


